[image: image1.png]

ВЕРХНЕХАВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ВЕРХНЕХАВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

О внесении изменений в  решение
Совета народных депутатов Верхнехавского

муниципального района от 11.06.2008 г.

№ 24-IV-СНД

       Рассмотрев протест прокурора Верхнехавского района, в соответствии с  Законом Воронежской области от 28.12.2007 года № 175-ОЗ «О муниципальной службе в Воронежской области»  Совет народных депутатов Верхнехавского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

     1. Внести  изменения  в приложение к решению Совета народных депутатов Верхнехавского муниципального района от 11.06.2008 г. № 24-IV-СНД «Положение о квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной службы в Верхнехавском муниципальном районе»:

 1.1. подпункт 4 пункта 2 Положения изложить  в следующей редакции:
«4) старшие  должности муниципальной службы: без предъявления требований к стажу работы;».
      2. Опубликовать настоящее решение в газете «Верхнехавские рубежи».

      3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на  руководителя аппарата администрации Верхнехавского муниципального района Боброва В. Ф.

	Глава  Верхнехавского

муниципального района                                                                          А.Г. Пермяков

Совет народных депутатов

24.07.  2013 г.

№ 262  - IV – СНД